Stadt Wyk auf Föhr Der Vorsitzende Ausschusses für Umwelt, Energie und Verkehr 17.01.24

An die Mitglieder Ausschusses für Umwelt, Energie und Verkehr

Sehr geehrte Damen und Herren,

zu der 1. Sitzung des Ausschusses für Umwelt, Energie und Verkehr am

Dienstag, dem 30.01.2024, um 17:00 Uhr, im Sitzungssaal der Amtsverwaltung

lade ich ein.

Tagesordnung

Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden nach Maßgabe der Beschlussfassung Ausschusses für Umwelt, Energie und Verkehr voraussichtlich öffentlich beraten

- 1. Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Verpflichtung von Ausschussmitglieder
- 3. Anträge zur Tagesordnung
- 4. Beschlussfassung über die nichtöffentliche Beratung und Beschlussfassung von Tagesordnungspunkten
- 5. Einwendungen gegen die Niederschrift über die 7. Sitzung (öffentlicher Teil)
- 6. Einwohnerfragestunde
- 7. Bericht der Verwaltung
- 8. Quartierskonzept & Wärmeplanung der Stadt Wyk auf Föhr hier: Bearbeitungsstand & Zwischenergebnisse Vorlage: Stadt/002629
- 9 . Neufassung der Baumschutzsatzung der Stadt Wyk auf Föhr hier:
 - a) Behandlung der eingegangenen Anregungen und Bedenken
 - b) Satzungsbeschluss über die Neufassung der Satzung

Vorlage: Stadt/002612

- 10 Tempo 30-Zonnen innerhalb des Stadtgebietes (Aufhebung und mögliche Neuausweisung) Vorlage: Stadt/002520/1
- 11 Antrag der FDP-Fraktion zur Verkehrsberuhigung der Badestraße
- 12 Antrag der FDP-Fraktion, den Platz am Gezeitenbrunnen in "Platz der Klingelmänner" . umzubenennen

<u>Aushang:</u>

	Vorlage: Stadt/002625		
14	Verschiedenes		
Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden nach Maßgabe der Beschlussfassung Ausschusses für Umwelt, Energie und Verkehr voraussichtlich nichtöffentlich beraten			
15	Einwendungen gegen die Niederschrift über die 7.	Sitzung (nichtöffentlicher Teil)	
16	Verschiedenes		
•			
Mit freundlichen Grüßen			
Holger Frädrich			
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			
Verd	öffentlicht:		
Tag	des Anschlags:	Tag der Abnahme:	
abzı	unehmen am:		
/I O\		(1.0)	
(LS)		(LS)	

13 Parkraumbewirtschaftung im Wyker Stadtgebiet